
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/143/2020 

RADY POWIATU BARTOSZYCKIEGO 

z dnia 1 września 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na rok 2020 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i pkt 8 lit. d oraz art. 51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (jedn. tekst Dz. U. z 2017 r.  poz. 1868) a także art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, 

art. 235 ,art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 243, art. 244,  art. 258 i art. 264 ust.3  ustawy z dnia 

27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r.  poz. 2077 z późn. zm.)  Rada Powiatu 

Bartoszyckiego uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Zmienia się plan wydatków powiatu zgodnie z załącznikiem nr 1  

2. Wydatki budżetu powiatu po zmianach wynoszą: 96 378 563,87 zł  

a) wydatki bieżące w wysokości 77 188 048,04 zł  

b) wydatki majątkowe w wysokości 19 190 515,83 zł    

§ 2. 1. Zmniejsza się rezerwę celową na wypłatę nagród jubileuszowych i odpraw emerytalnych o kwotę 

44.450,50 zł.   

2. Rezerwa celowa na wypłaty jednorazowe (nagrody jubileuszowe i odprawy  emerytalno-rentowe) po 

zmianie wynosi  1.181.952,26 zł.   

§ 3. Wykonanie  uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.   

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 września 2020 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego.    

Przewodniczący Rady 

Lech Darski 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 22 stycznia 2021 r.

Poz. 293



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVII/143/2020 

Rady Powiatu Bartoszyckiego 

z dnia 1 września 2020 r. 

 

Dochody budżetu powiatu  na 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758 
  

Różne rozliczenia 3 177 198,11 -44 450,50 3 132 747,61 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i celowe 3 177 198,11 -44 450,50 3 132 747,61 

  
4810 Rezerwy 3 177 198,11 -44 450,50 3 132 747,61 

801 
  

Oświata i wychowanie 24 243 776,56 70 000,00 24 313 776,56 

 
80115 

 
Technika 6 199 534,20 160 000,00 6 359 534,20 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 836 043,40 210 000,00 4 046 043,40 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 425 093,53 -50 000,00 375 093,53 

  
4260 Zakup energii 155 352,40 -2 500,00 152 852,40 

  
4270 Zakup usług remontowych 8 140,00 2 500,00 10 640,00 

 
80117 

 
Branżowe szkoły I i II stopnia 1 808 943,56 -90 000,00 1 718 943,56 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 092 281,83 -90 000,00 1 002 281,83 

  
4260 Zakup energii 103 688,00 -3 000,00 100 688,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 3 610,00 3 000,00 6 610,00 

 
80120 

 
Licea ogólnokształcące 6 688 936,49 0,00 6 688 936,49 

  
4260 Zakup energii 273 695,00 -4 500,00 269 195,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 4 550,00 4 500,00 9 050,00 

854 
  

Edukacyjna opieka wychowawcza 4 728 837,64 -25 549,50 4 703 288,14 

 
85403 

 
Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 494 760,46 0,00 1 494 760,46 

  
3020 

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
3 198,00 9 224,00 12 422,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 834 908,23 -9 224,00 825 684,23 

 
85407 

 
Placówki wychowania pozaszkolnego 848 322,00 44 450,50 892 772,50 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 515 977,00 44 450,50 560 427,50 

 
85410 

 
Internaty i bursy szkolne 1 209 988,18 -70 000,00 1 139 988,18 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 413 800,60 -70 000,00 343 800,60 

Razem: 96 378 563,87 0,00 96 378 563,87 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 293


		2021-01-22T07:39:17+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




